BM 1.3-VĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***********

ĐƠN XIN PHÚC TRA ĐIỂM THI

 Kính gửi:  -    BAN LÃNH ĐẠO VIỆN ĐIỆN TRƯỜNG ĐHBK HÀ NỘI

- BỘ MÔN:………………………………………………………………

Họ và tên sinh viên:……….…………………………………… Mã SV: ……………

Lớp SV:  ……………………………………………Khóa:…….Viện:…..…………………

Điện thoại liên hệ: ………………………….Email: ………………………………………..

Đề nghị xin phúc tra bài thi của HP …….……………..……………………………………,

ngày thi: …../……../……., mã lớp thi……………………do thầy/cô ….…………………..

…………………… phụ trách giảng dạy.

Lý do xin phúc tra : ………………………………………………………………………….

.………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….

Em xin chân thành cảm ơn.

 Hà Nội, ngày............ tháng..............năm 20........
Người làm đơn

(ký ghi rõ họ tên)